[bookmark: _GoBack]Председателю Совета Ассоциации
саморегулируемой  организации арбитражных
управляющих «Эгида»
Н.Н. Ильину

от  ________________________________
                                                                                   (Ф. И. О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Выражая намерение работать в качестве арбитражного управляющего, прошу принять меня в члены Ассоциации Саморегулируемой организации арбитражных управляющих «Эгида».
	Заявляю, что какие-либо обстоятельства, препятствующие моему членству в Саморегулируемой организации арбитражных управляющих Ассоциации СРО «Эгида», а именно:
- вступившее в законную силу решение суда о признании меня банкротом;
- не возмещенные убытки, причиненные при исполнении обязанностей арбитражного управляющего;
- дисквалификация или лишение права занимать руководящие должности и (или) управлять делами (имуществом) других лиц на дачу подачи настоящего заявления в отношении меня отсутствуют.
	В настоящее время не являюсь членом никакой саморегулируемой организации арбитражных управляющих.
	С учредительными документами, действующими Положениями и иными внутренними документами Ассоциации СРО «Эгида» ознакомлен, обязуюсь самостоятельно следить за обновлением документов на сайте.

	Паспортные данные:
	Серия     №     , выдан              г.

Зарегистрирован:

   (подпись)                                                 (Ф.И.О.)

                                                                                                            «___»________20___г